
UCHWAŁA NR LXIX/450/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  56 204 386,44 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące    42 743 358,31 zł, 
2) dochody majątkowe   13 461 028,13 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  65 239 320,73 zł,     
 z tego: 
1) wydatki bieżące    41 625 456,48 zł, 
2) wydatki majątkowe   23 613 864,25 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  9 034 934,29 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  9 034 934,29 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody     10 686 387,46 zł, 
2) rozchody     1 651 453,17 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C064B4F8-2F05-475D-B308-5D99177BD450. Podpisany Strona 1



ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 613 451,72 50 000,00 663 451,72
75095 Pozostała działalność 546 257,83 50 000,00 596 257,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 161 125,15 50 000,00 211 125,15
855 Rodzina 3 248 198,31 11 063,22 3 259 261,53

85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 063,22 11 063,22

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 11 063,22 11 063,22

56 143 323,22 61 063,22 56 204 386,44Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/450/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C064B4F8-2F05-475D-B308-5D99177BD450. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 491 608,58 50 000,00 23 541 608,58
80104 Przedszkola 2 910 230,60 50 000,00 2 960 230,60

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

1 800 000,00 50 000,00 1 850 000,00

855 Rodzina 4 147 829,07 11 063,22 4 158 892,29
85504 Wspieranie rodziny 92 222,00 11 063,22 103 285,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 324,00 9 573,50 70 897,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 824,00 1 304,16 13 128,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 683,00 185,56 1 868,56

65 178 257,51 61 063,22 65 239 320,73Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/450/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C064B4F8-2F05-475D-B308-5D99177BD450. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 R.       w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 686 387,46 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 72 993,42 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 578 055,37 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 035 338,67 

Rozchody ogółem:  1 651 453,17 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 151 453,17 

 

  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/450/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C064B4F8-2F05-475D-B308-5D99177BD450. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zmiana dochodów: 

Rozdział Treść Zmiana Objaśnienia 
75095 Pozostała działalność   

 Wpływy z rożnych dochodów 50 000,00 Zwiększenie planu z tytułu zwrotu podatku 
VAT 

85504 Wspieranie rodziny   

 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

11 063,22 
Otrzymanie środków na dofinansowanie 
wynagrodzeń oraz dodatków do 
wynagrodzeń asystentów rodziny 

 

Zmiana wydatków: 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Objaśnienia 
  Oświata i wychowanie 50 000,00  

80104   Przedszkola 50 000,00  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

50 000,00 
Zwiększenie planu spowodowane jest 
wzrostem dzieci uczęszczających do 

przedszkoli w Koszalinie 

  Rodzina 11 063,22  
85504   Wspieranie rodziny 11 063,22  

 
 

4010 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 573,50 

Otrzymanie środków na dofinansowanie 
wynagrodzeń oraz dodatków do wynagrodzeń 

asystentów rodziny 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 304,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 185,56 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C064B4F8-2F05-475D-B308-5D99177BD450. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/450/23 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


